

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:

Městys Hustopeče nad Bečvou

Se sídlem: Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

IČO: 00301329

Zastoupen: Ing. Júlia Vozáková, starostka

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

JURÁŇ, s.r.o.

Sídlo: Ústí 200, 755 01 Vsetín

IČO: 27816788

DIČ: CZ27816788

Za společnost: Milan Juráň, jednatel společnosti

(dále jen jako „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 11.2.2019, a to úprava předmětu smlouvy o méněpráce a s tím související změna ceny díla.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je úprava stavebních prací oproti rozsahu stanoveného smlouvou o dílo a prací, které byly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „méněpráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy střechy hrobky rodu Baillou**“.

II. MĚNĚPRÁCE

2.1 Méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto stavební práce nejsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.

2.2 Cena za méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

3.1 Původní cena za dílo:

1 183 929,45 Kč bez DPH

21 % DPH 248 625,18 Kč DPH

1 432 554,63 Kč včetně DPH

3.2 Nová cena za dílo:

1 085 327,89 Kč bez DPH

21 % DPH 227 918,85 Kč DPH

1 313 246,74 Kč včetně DPH

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Původní termín ukončení všech prací: 31.10 2019

4.2 Nový termín ukončení všech prací: nejpozději 30.11.2019

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 11. 2.2019 zůstávají beze změny.

5.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

5.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Rozpočet s výkazem výměr

V Hustopečích nad Bečvou 30. října 2019



Ing. Júlía Vozáková
starostka



Milan Juráň
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy střechy hrobky rodu Baillou VCP- MP	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	22.10.2019		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky -26 545,61	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení slaveniště 0,00
2	Montáž -72 055,95	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	-98 601,56	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH -98 601,56</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-98 601,56</td> <td>-20 706,33</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-119 307,89</td> </tr> <tr> <td colspan="4">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH -98 601,56				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-98 601,56	-20 706,33	Cena s DPH			-119 307,89	E Přípočty a odpočty				Dodá zadavatel			0,00	Klouzavá doložka			0,00	Zvýhodnění			0,00
D Celkem bez DPH -98 601,56																																					
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																		
snížená	15,0	0,00	0,00																																		
základní	21,0	-98 601,56	-20 706,33																																		
Cena s DPH			-119 307,89																																		
E Přípočty a odpočty																																					
Dodá zadavatel			0,00																																		
Klouzavá doložka			0,00																																		
Zvýhodnění			0,00																																		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy střechy hrobky rodu Baillou VCP- MP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -98 601,56

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -98 601,56

7	005	1	Restaurátorské práce na kamenné římsě	sb	1,000	12 000,00	12 000,00
2	005	985113121	Oklepání kleneb a podhledů	m2	170,000	-152,60	-25 942,00
3	005	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelovými kartáči	m2	162,000	-158,90	-25 741,80
4	005	985311213	Sanace horní lící klemby cemento polyuret. maltovou směsí	m2	72,600	-568,20	-41 251,32
5	005	985311119	Sanace horní kamenné římsy vstupního štítu- doplnění a narušení vydrolených částí říms cemento polyuret. maltovou směsí	m2	2,011	-1 258,30	-2 530,44
6	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,000	-189,20	-15 136,00

Celkem -98 601,56